
SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:        /TB-BVLBP Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2024 

    

 

THÔNG BÁO 

 Kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Thay thế linh phụ kiện cho các 

thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và  

Bệnh phổi Bình ĐịnhThuộc dự toán mua sắm Thay thế linh phụ  

kiện cho các thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh  

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định . 
 

               

 Thực hiện Quyết định số 1136/QĐ-BVLBP ngày 05/9/2024 của Giám đốc 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu của gói thầu Thay thế linh phụ kiện cho các thiết bị y tế phục vụ công tác 

khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, thuộc dự toán mua 

sắm Thay thế linh phụ kiện cho các thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh 

của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định . 

 Chủ đầu tư (Bên mời thầu) thông báo cho các nhà thầu tham dự gói thầu 

Thay thế linh phụ kiện cho các thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh của 

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định, thuộc dự toán mua sắm Thay thế linh phụ 

kiện cho các thiết bị y tế phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và 

Bệnh phổi Bình Định về kết quả lựa chọn nhà thầu như sau: 

I. Danh sách các nhà thầu trúng thầu: 

ST

T 

Tên nhà thầu trúng 

thầu 
Địa chỉ Giá trúng thầu 

1 

CÔNG TY TNHH 

ĐẦU TƯ THƯƠNG 

MẠI DỊCH VỤ KỸ 

THUẬT TÂM VIỆT 

- Số 11/29 Hồ Đắc Di – 

P. Tây Thạnh, Q. Tân 

Phú, TP. Hồ Chí Minh 

- SĐT : 090 899 3089 

92.000.000 đồng (Bằng chữ: 

Chín mươi hai triệu đồng). Danh 

mục gồm 01 mặt hàng (Phụ lục 1 

đính kèm).  

2 

CÔNG TY TNHH 

THIẾT BỊ Y KHOA 

ĐỖ THÂN 

- Số 114 Cao Thắng, 

Phường 4, Quận 3, TP. 

Hồ Chí Minh 

- SĐT: 091 600 1495 

48.500.000 đồng (Bằng chữ: Bốn 

mươi tám triệu, năm trăm nghìn 

đồng). Danh mục gồm 01 mặt 

hàng (Phụ lục 2 đính kèm). 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám chữa bệnh và nguồn thu hợp pháp 

khác của đơn vị. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 



- Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói theo từng phần/lô (mỗi phần/ lô là một 

mặt hàng của gói thầu). 

II. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn: Không 

III. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:  

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Công ty TNHH Đầu tư 

Thương mại Dịch vụ Kỹ thuật Tâm Việt; Công ty TNHH Thiết bị Y khoa Đỗ Thân 

(nhà thầu trúng thầu) tiến hành bảo đảm thực hiện hợp đồng bằng 3% giá trị hợp 

đồng (bảo đảm thực hiện hợp đồng trước ngày hợp đồng có hiệu lực) và đến Văn 

phòng Bệnh viện (số 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, khu vực 5, phường Nhơn Phú, thành phố 

Quy Nhơn, tỉnh Bình Định) để tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp đồng cho gói 

thầu nêu trên kể từ ngày 09/9/2024 đến hết ngày 13/9/2024.   

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thông báo đến các nhà thầu tham gia 

dự thầu biết để thực hiện các thủ tục tiếp theo theo đúng quy định./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Lãnh đạo bệnh viện; 

- Trang TTĐT Bệnh viện; 

- Lưu: VT, KD-VTTBYT. 

GIÁM ĐỐC 

         

   

  

 

 

  

 Châu Văn Tuấn 

                                     

 

 



Phụ lục 1: 

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU 

Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ KỸ THUẬT TÂM VIỆT  

Địa chỉ: Số 11/29 Hồ Đắc Di – P. Tây Thạnh, Q. Tân Phú, TP. Hồ Chí Minh. Điện thoại: 090.899.3089 

                Đơn vị tính: đồng 

STT  Mã phần  (lô) Tên phần (lô) 
Hãng / Nước 

sản xuất 
Tiêu chuẩn kỹ thuật 

Đơn vị 

tính 

 Số 

lượng   

 Đơn giá  

 ( đã có 

VAT)    

 Thành tiền  

( đã có 

VAT)    

1 PP2400108859 

Thay Mạch điện EVS 

AD BOARD cho Hệ 

thống X-Quang kỹ 

thuật số DR DM-

6150 ; Hãng SX: 

DRTECH; Model: 

EVS3643; Hàn Quốc 

Hãng sản xuất: 

DRTECH 

Nước sản xuất: 

Hàn Quốc 

Tương thích với 

Tấm Nhận ảnh X-

Quang KTS 

Hãng SX: DRTECH 

Model: EVS3643; 

SN: WEB60047HJS 

Cái 1 92.000.000 92.000.000 

Danh mục gồm: 01 mặt hàng 
 

 Thành tiền: 92.000.000 

(Bằng chữ: Chín mươi hai triệu đồng) 

* Ghi chú: Giá trúng thầu đã bao gồm cả thuế, phí vận chuyển và các chi phí khác….. đến tận nơi sử dụng thuộc Bệnh viện Lao và Bệnh 

phổi Bình Định. 

   

 

 



 

Phụ lục 2:  

DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU  
Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y KHOA ĐỖ THÂN 

Địa chỉ: Số 114 Cao Thắng, Phường 4, Quận 3, TP. Hồ Chí Minh.  

Điện thoại: 0916.001.495 

               Đơn vị tính: đồng 

STT  Mã phần (lô) Tên phần (lô) 

Hãng / 

Nước sản 

xuất 

Tiêu chuẩn kỹ thuật 

Đơn 

vị 

tính  

 Số 

lượng   

Đơn giá  

( đã có VAT)    

 Thành tiền  

( đã có 

VAT)    

1 PP2400108860 

Thay thế các phần 

linh kiện cho dây 

nội soi khí phế 

quản, Model: EB-

1575K , Seri: 

H120737,  Hãng 

HOYA - Nhật Bản 

Hãng 

HOYA - 

Nhật Bản 

Gồm: 

- 01 Thân ống nội soi. 

- 01 Thân ống nối tay 

cầm kết nối bộ xử lý. 

- 01 Lưới thép bảo vệ cơ 

phận 

- 01 Cáp quang dẫn 

sáng. 

- 01 Vỏ bọc đầu cuối  

Tương thích với Hệ 

thống nội soi video khí 

quản Pentrax EPK-100P, 

Hiệu Pentax. 

Cái 1 48.500.000 48.500.000 

 Danh mục gồm: 01 mặt hàng    Thành tiền: 48.500.000 

 

 (Bằng chữ: Bốn mươi tám triệu, năm trăm nghìn đồng). 

* Ghi chú: Giá trúng thầu đã bao gồm cả thuế, phí vận chuyển và các chi phí khác….. đến tận nơi sử dụng thuộc Bệnh viện Lao 

và Bệnh phổi Bình Định. 



 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T14:14:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:17:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:17:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:17:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:17:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-06T15:17:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




